1

SECRETARIA DE ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
N° 142/2022 – PA 11085/2021, ITENS 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 47, 48, 49, 50, 51, 52 e 53.

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois as 09h30min, na sala de reuniões
da Guarda Civil Municipal do Município da Estância Balneária de Praia Grande, reuniram-se os servidores
públicos Guardas Civis Municipais EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS  RF 18925, FABIO ROGÉRIO MARQUES

RF 18970 e MARCELO CAMERON RF 22277, a fim de analisar as amostras dos itens 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 47, 48, 49, 50, 51, 52 e 53 arrematados pela empresa QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA ME
conforme Ata da Sessão Pública Complementar realizada no dia quatro de março do ano de dois mil e
vinte e dois na Avenida Presidente Kennedy nº. 9.000 Vila Mirim Praia Grande.
Aberta a sessão, no horário estabelecido, neste ato, não registramos a presença de representante da
empresa interessada.
Ato contínuo deu-se início a análise das amostras dos itens acima informados. Após a análise realizada
pela equipe de apoio concluiu-se que:

DO RESULTADO DA ANÁLISE DE AMOSTRAS

A empresa QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA ME, teve os Itens 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 47, 48,
49, 50, 51, 52 e 53 das amostras APROVADOS por estarem em conformidade com as especificações
técnicas contidas no Edital conforme item 14.1, 14.1.1 e 14.1.2 DOS CRITÉRIOS OBJETIVOS DE
AVALIAÇÃO.

As amostras apresentadas pela empresa QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA ME ficarão retidas
na Base da Guarda Civil Municipal de Praia Grande até que se finde o prazo de interposição de recurso.
Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar, encerram-se os trabalhos.

Em 21 de março de 2022.

Equipe de Apoio:

EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS                                                      FABIO ROGÉRIO MARQUES

MARCELO CAMERON